

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Abildgaard Engineering ApS
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

CVR-nr. 38 32 50 86

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 18/4 2023

Dirigent


Lars Abildgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Abildgaard Engineering ApS
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

Tlf. 29 88 65 65
E-mail lynge.abildgaard@gmail.com

Generelle oplysninger

CVR nr. 38 32 50 86
Hjemstedskommune Aalborg
Regnskabsår 6
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2022
Klient nr. 4 2500

Direktion

Lars Abildgaard
Svend Engelunds Vej 8
9000 Aalborg

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 21.687. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat		26.174	39.361
Afskrivninger		-16.189	-16.189
Driftsresultat		<u>9.985</u>	<u>23.172</u>
Finansieringsindtægter		16.416	16.387
Finansieringsudgifter		-2.866	-583
Resultat før skat		<u>23.535</u>	<u>38.976</u>
Skat af årets resultat	B	-1.848	-5.742
Årets resultat		<u>21.687</u>	<u>33.234</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		6.240	20.363
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.447	12.871
		<u>21.687</u>	<u>33.234</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar		25.809	41.998
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		88.895	73.448
Depositum		22.500	22.500
Anlægsaktiver i alt		<u>137.204</u>	<u>137.946</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		27.503	25.526
Likvide beholdninger		150.589	140.362
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.092</u>	<u>165.888</u>
Aktiver i alt		<u>315.296</u>	<u>303.834</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		83.895	68.448
Overført resultat		6.011	-229
Egenkapital i alt		<u>139.906</u>	<u>118.219</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		176	1.914
Hensættelse i alt		<u>176</u>	<u>1.914</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.043	10.000
Skyldig selskabsskat		9.391	5.566
Anden gæld		143.780	168.135
Kortfristet gæld i alt		<u>175.214</u>	<u>183.701</u>
Gæld i alt		<u>175.214</u>	<u>183.701</u>
Passiver i alt		<u>315.296</u>	<u>303.834</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.586	5.566
Regulering udskudt skat	-1.738	176
Selskabsskat i alt	<u>1.848</u>	<u>5.742</u>

C Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.